
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 12:28

Link do produktu: https://transferfactor.pl/zwiekszenie-wytrzymalosci-i-energii-energy-enhancer-life-wave-plaster-p-28.html

  
Zwiększenie wytrzymałości i energii - Energy
Enhancer Life Wave Plaster

Cena 591,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 14-30 dni

Numer katalogowy Energy Enhancer

Kod producenta Energy Enhancer

Producent Live Wave

Opis produktu
WIĘCEJ ENERGII, WYTRZYMAŁOŚCI i KONCENTRACJI CAŁY DZIEŃ
„Nowa technologia wykorzystywana przez sportowców olimpijskich teraz dostępna również dla Ciebie.” 

DLA KOGO POLECAMY PRODUKT ENERGY ENHANCER
Energy Enhancer jest stworzony dla ludzi, którzy potrzebują na co dzień więcej energii i koncentracji. Ponieważ produkt
Energy Enhancer usprawnia również komunikację między komórkami zwiększa wytrzymałość na zmęczenie zarówno fizyczne
jak i psychiczne. Na świecie używany jest przez elitę zawodowych sportowców, czyli dla ; 
- sportowców 
- Osób starszych mających problem z równowagą.
-  Osób mających problem z koncentracją i uwagą.
-  Osób chronicznie odczuwających zmęczenie fizyczne, jak i psychiczne.
-  Osób ze spowolnioną regeneracją organizmu

SENNY? ZMĘCZONY? WYPRÓBUJ ENERGY ENHANCER®

Badania kliniczne pokazały, że dzięki zastosowaniu nano technologii LifeWave® produkt Energy Enhancer® zwiększa poziom
odczuwalnej energii i wytrzymałość na zmęczenie. A to wszystko w całkowicie naturalny i bezpieczny sposób – bez używania
chemii czy środków stymulujących – dlatego może z niego korzystać każdy kto chce wykorzystać pełen potencjał swojego
ciała.

Na całym świecie z technologii LifeWave® korzystają najlepsi zawodowi sportowcy jak David Beckham, Serena Williams,
Ronnie Coleman, złoci medaliści Igrzysk Olimpijskich, gwiazdy piłki nożnej, NBA czy NHL oraz każda osoba, która chce
zwiększyć swój poziom energii w bezpieczny sposób bez efektów ubocznych.

Dzięki najnowszym odkryciom w dziedzinie nanotechnologii, naukowcom pracującym nad zwiększeniem potencjału
ludzkiego organizmu po latach badań udało się połączyć dokonania współczesnej medycyny i akupunktury z nano technologią.
Rezultatem ich pracy stał się przełomowy produkt o nazwie Energy Enhancer®, który delikatnie stymulując odpowiednie
punkty akupunktury usprawnia przepływ energii w ciele bez używania igieł, magnesów czy środków chemicznych.

polecamy książkę https://transferfactor.pl/podrecznik-life-wave-p-181.html

ZAMÓWIONY TOWAR NIE PODLEGA ZWROTOWI 
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